

Årsredovisning

för

Fyrverkerigården AB

556551-9021

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fyrverkerigården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 22/12 - 2022


Kent Ekholm

Årsredovisning

för

Fyrverkerigården AB

556551-9021

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Fyrverkerigården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internationell handel med elektroniska komponenter samt handel med pyrotekniska produkter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fyrverkerigården har under året påverkats av Covid-19 och efterföljande transportsvårigheter som konsekvens av pandemin. Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år till följd av uteblivna varuleveranser.

Flerårsöversikt	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 462 896	3 851 178	4 008 530	3 890 066
Resultat efter finansiella poster	-1 074 956	524 422	478 136	568 745
Soliditet (%)	48,56	48,76	38,25	35,72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 400	1 881 965	490 620	2 475 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:			490 620	-490 620	0
Årets resultat				-102 587	-102 587
Belopp vid årets utgång	100 000	3 400	2 372 585	-102 587	2 373 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 372 585
årets förlust	-102 587
	2 269 998
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 269 998
	2 269 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011206308

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 462 896	3 851 178
Övriga rörelseintäkter		177 546	215 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 640 442	4 066 428
Rörelsekostnader			
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-656 700	0
Handelsvaror		-897 547	-2 167 266
Övriga externa kostnader		-625 089	-755 578
Personalkostnader	2	-306 999	-370 135
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 212	-82 508
Övriga rörelsekostnader		-96 987	-29 966
Summa rörelsekostnader		-2 654 534	-3 405 453
Rörelseresultat		-1 014 092	660 975
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 864	-136 553
Summa finansiella poster		-60 864	-136 553
Resultat efter finansiella poster		-1 074 956	524 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		844 000	36 000
Förändring av överavskrivningar		129 768	64 988
Summa bokslutsdispositioner		973 768	100 988
Resultat före skatt		-101 188	625 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 399	-134 790
Årets resultat		-102 587	490 620

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 556

129 768

Summa materiella anläggningstillgångar

58 556

129 768

Summa anläggningstillgångar

58 556

129 768

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 719 452

709 850

Förskott till leverantörer

0

659 090

Summa varulager

1 719 452

1 368 940

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

88 327

84 097

Övriga fordringar

264 757

206 684

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 137

22 902

Summa kortfristiga fordringar

376 221

313 683

Kassa och bank

Kassa och bank

2 733 598

4 851 303

Summa kassa och bank

2 733 598

4 851 303

Summa omsättningstillgångar

4 829 271

6 533 926

SUMMA TILLGÅNGAR

4 887 827

6 663 694

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 400	3 400
Summa bundet eget kapital	103 400	103 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 372 585	1 881 965
Årets resultat	-102 587	490 620
Summa fritt eget kapital	2 269 998	2 372 585

Summa eget kapital

2 373 398 **2 475 985**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	844 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	129 768
Summa obeskattade reserver	0	973 768

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	328 782	152 666
Övriga skulder	1 820 361	2 739 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	365 286	322 185
Summa kortfristiga skulder	2 514 429	3 213 941

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 887 827 **6 663 694**

2023011206311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 401 512	1 423 512
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 401 512	1 401 512
Ingående avskrivningar	-1 271 744	-1 211 236
Försäljningar/utrangeringar	0	22 000
Årets avskrivningar	-71 212	-82 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 342 956	-1 271 744
Utgående redovisat värde	58 556	129 768

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tullgarantier	37 000	157 000
	37 000	157 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utefter räkenskapsårets slut har leveranssvårigheterna lättat och varor har åter börjat inlevereras. Försäljningen har återgått till ett normalläge.

Malmö

Kent Ekholm

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson
Auktoriserad revisor

2023011206314



Document history

COMPLETED BY ALL:
23.12.2022 09:16

SENT BY OWNER:
Andrej Cvetanovski · 22.12.2022 14:25

DOCUMENT ID:
B1g2250WKS

ENVELOPE ID:
B1h3qR-Fs-B1g2250WKS

DOCUMENT NAME:
Fyrverkerigården ÅR 20220630.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kent Nils-Erik Ekholm kent.ekholm@fyrverkerigarden.se	Signed Authenticated	22.12.2022 16:01 22.12.2022 14:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/02/19) IP: 81.26.249.5
2. BOEL HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed Authenticated	23.12.2022 09:16 22.12.2022 16:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03) IP: 90.233.203.190

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
